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MX1 Lido di Fermo 0,850 Km.
Prima Manche 27/04/2014 14250. ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:43:56 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:01.906 +0.556 14:50:10.924 6 1:10.971 +2.242 14:54:03.328
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 7 1:02.801 +1.451 14:51:13.725 7 1:11.991 +3.262 14:55:15.319
1 58.044 +2.213 14:44:56.164 8 1:06.814 +5.464 14:52:20.539 8 1:16.481 +7.752 14:56:31.800
2 58.127 +2.296 14:45:54.291 9 1:05.366 +4.016 14:53:25.905
3 57.152 +1.321 14:46:51.443 10 1:05.885 +4.535 14:54:31.790 (11) FANTIN DIEGO
4 57.259 +1.428 14:47:48.702 11 1:03.783 +2.433 14:55:35.573 1 1:12.305 +3.588 14:45:11.897
5 55.831 14:48:44.533 12 1:07.979 +6.629 14:56:43.552 2 1:08.717 14:46:20.614
6 57.692 +1.861 14:49:42.225 3 1:09.473 +0.756 14:47:30.087
7 56.779 +0.948 14:50:39.004 (888) FONTANESI LUCA 4 1:09.905 +1.188 14:48:39.992
8 57.103 +1.272 14:51:36.107 1 1:06.927 +4.847 14:45:16.126 5 1:14.227 +5.510 14:49:54.219
9 56.663 +0.832 14:52:32.770 2 1:04.895 +2.815 14:46:21.021 6 1:10.561 +1.844 14:51:04.780
10 56.572 +0.741 14:53:29.342 3 1:06.518 +4.438 14:47:27.539 7 5:32.143 +4:23.426 14:56:36.923
11 59.354 +3.523 14:54:28.696 4 1:02.209 +0.129 14:48:29.748
12 57.802 +1.971 14:55:26.498 5 1:02.141 +0.061 14:49:31.889
13 59.205 +3.374 14:56:25.703 6 1:02.080 14:50:33.969
7 1:05.223 +3.143 14:51:39.192
(214) ZENI SAMUEL 8 1:05.010 +2.930 14:52:44.202
1 1:01.193 +5.403 14:45:00.799 9 1:02.447 +0.367 14:53:46.649
2 59.532 +3.742 14:46:00.331 10 1:03.170 +1.090 14:54:49.819
3 55.939 +0.149 14:46:56.270 11 1:02.756 +0.676 14:55:52.575
4 57.544 +1.754 14:47:53.814 12 1:06.578 +4.498 14:56:59.153
5 57.250 +1.460 14:48:51.064
6 57.010 +1.220 14:49:48.074 (138) MARCHETTI FEDERICO
7 56.977 +1.187 14:50:45.051 1 1:09.329 +2.583 14:45:08.145
8 55.790 14:51:40.841 2 1:08.361 +1.615 14:46:16.506
9 56.149 +0.359 14:52:36.990 3 1:07.653 +0.907 14:47:24.159
10 56.939 +1.149 14:53:33.929 4 1:06.746 14:48:30.905
11 59.962 +4.172 14:54:33.891 5 1:08.706 +1.960 14:49:39.611
12 59.192 +3.402 14:55:33.083 6 1:09.333 +2.587 14:50:48.944
13 1:05.636 +9.846 14:56:38.719 7 1:09.331 +2.585 14:51:58.275
8 1:09.567 +2.821 14:53:07.842
(59) BRICCA DANIELE 9 1:09.192 +2.446 14:54:17.034
1 58.762 +1.795 14:44:57.259 10 1:14.514 +7.768 14:55:31.548
2 59.240 +2.273 14:45:56.499 11 1:09.077 +2.331 14:56:40.625
3 59.001 +2.034 14:46:55.500
4 56.967 14:47:52.467 (182) BIANCHI DIEGO
5 57.662 +0.695 14:48:50.129 1 1:14.117 +5.5635 14:45:13.123
6 59.450 +2.483 14:49:49.579 2 1:09.623 +1.041 14:46:22.746
7 1:01.003 +4.036 14:50:50.582 3 1:08.582 14:47:31.328
8 1:00.688 +3.721 14:51:51.270 4 1:09.325 +0.743 14:48:40.653
9 58.295 +1.328 14:52:49.565 5 1:14.080 +5.498 14:49:54.733
10 1:01.603 +4.636 14:53:51.168 6 1:12.070 +3.488 14:51:06.803
1 1:01.156 +4.189 14:54:52.324 7 1:12.881 +4.299 14:52:19.684
12 1:01.459 +4.492 14:55:53.783 8 1:12.137 +3.555 14:53:31.821
13 1:02.708 +5.741 14:56:56.491 9 1:11.565 +2.983 14:54:43.386
10 1:12.274 +3.692 14:55:55.660
(114) DELLA MORA ALESSIO 11 1:16.856 +8.274 14:57:12.516
1 1:05.311 +3.790 14:45:03.842
2 1:01.662 +0.141 14:46:05.504 (267) SERGI GIUSEPPE
3 1:02.645 +1.124 14:47:08.149 1 1:18.739 +4.271 14:45:18.204
4 1:01.521 14:48:09.670 2 1:14.468 14:46:32.672
5 1:02.408 +0.887 14:49:12.078 3 1:41.470 +27.002 14:48:14.142
6 1:03.270 +1.749 14:50:15.348 4 1:14.473 +0.005 14:49:28.615
7 1:02.940 +1.419 14:51:18.288 5 1:19.225 +4.757 14:50:47.840
8 1:04.073 +2.552 14:52:22.361 6 1:20.555 +6.087 14:52:08.395
9 1:04.258 +2.737 14:53:26.619 7 1:19.405 +4.937 14:53:27.800
10 1:06.120 +4.599 14:54:32.739 8 1:19.860 +5.392 14:54:47.660
1 1:04.187 +2.666 14:55:36.926 9 1:22.038 +7.570 14:56:09.698
12 1:04.654 +3.133 14:56:41.580 10 1:25.170 +10.702 14:57:34.868
(171) RUNCIO SALVATORE (227) CIUFFETTELLI RICCARDO
1 1:01.424 +0.074 14:44:59.970 1 1:14.872 +6.143 14:45:15.156
2 1:01.383 +0.033 14:46:01.353 2 1:08.729 14:46:23.885
3 1:02.742 +1.392 14:47:04.095 3 1:08.897 +0.168 14:47:32.782
4 1:03.573 +2.223 14:48:07.668 4 1:34.969 +26.240 14:49:07.751
5 1:01.350 14:49:09.018 5 3:44.606 +2:35.877 14:52:52.357
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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